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LR DELUXE – Aktywujące
serum do rzęs 5,5ml

Cena brutto Partnera 163,90 zł

Cena netto 133,25 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 11127

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
LR Deluxe Aktywujące serum do rzęs

Łagodne dla skóry serum do rzęs z kompleksem substancji czynnych stymulujących wzrost.

Działanie:

Udowodniony efekt: przedłuża rzęsy i zwiększa ich gęstość**
Aż do 35% dłuższe rzęsy już po 6 tygodniach*
Zmniejszone wypadanie rzęs i maksymalna gęstość

* Maksymalna zmierzona długość rzęs po 6 tygodniach: aż do 35% dłuższe rzęsy.
** Badanie naukowe przeprowadzone przez renomowany instytut Dermatest GmbH. Wynik: kwiecień 2014. W badaniu
uczestniczyło 20 kobiet.

Stosowanie: serum nakładano na górne rzęsy dwukrotnie w ciągu dnia.

Okres stosowania: 12 tygodni (tymczasowy wynik po 6 tygodniach)

Sekret działania serum do rzęs: ekstrakt z czerwonej koniczyny w połączeniu z innowacyjnym peptydem przeciwdziała
wypadaniu włosów. Prowitamina B5 i biotyna wzmacniają oraz pielęgnują rzęsy, dzięki czemu są wyraziste i optycznie
wydłużone. Kofeina i aminokwasy stymulują wzrost włosa.

ABC wybranych składników: 

WIDELASH™ – opracowany przez SEDERMA aktywny kompleks dla poprawy wyglądu rzęs. Jego dwa
wyselekcjonowane składniki czynne: peptyd Biotinyl-GHK w połączeniu z pantenolem (prowitaminą B5) poprawiają
wzrost i objętość rzęs oraz pomagają utrzymać je w dobrej kondycji. WIDELASH™ stymuluje syntezę ATP (ATP = nośnik
energii w organizmie, który umożliwia wytwarzanie energii w komórkach, podobnie jak benzyna w silniku).
Biotyna (lub witamina H) to witamina, którą powinniśmy dostarczać organizmowi wraz z pożywieniem. Niedobór
biotyny prowadzi do problemów skórnych, a także cienkich, osłabionych włosów. Peptydy biotyny zawarte w
kompleksie WIDELASH™ wspierają podział komórek włosa, wspomagając tym samym jego wzrost.
Pantenol (prowitamina B5) to prekursor kwasu pantotenowego, czyli witaminy B5. Stosowany w kosmetykach
pantenol nawilża skórę i czyni ją miękką i delikatną. Łatwo wnika w strukturę włosa, sprawiając, że włosy są
gładkie. Prowitamina B5 zawarta w WIDELASH™ wspomaga osadzenie rzęs oraz pielęgnuje je, dzięki czemu są bardziej
wyraziste i optycznie wydłużone.
Ekstrakt z czerwonej koniczyny skutecznie przeciwdziała wypadaniu rzęs.
Kofeina oraz aminokwasy wspomagają wzrost włosów.
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